buc 4     

Total Lot 3, lei   

Total ofertă, lei   

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

146 160 (una suta patruzeci si sase mii una suta sasezeci) lei,  fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 29 232 (douazeci si noua mii doua sute treizeci si doua) lei, 

III.Termen de livrare: 20 zile din data receptionarii comenzii 

IV. Condiții de achitare: prin virament in termen de 30 zile 

Data completării: 16/03/2023 

Manager SA Eximotor                                Gonceariuc Ghenadii